
 

 

FAKTABLAD  
SYFTE 
Detta dokument ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens 
egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

PRODUKT 

Produktens namn: SE0015244058 - IP100 Asian Bull Note - Korg med svenska aktier 

Priip-produktutvecklarens namn: Crédit Agricole CIB, Crédit Agricole SA Group 

Identifieringskod ISIN: SE0015244058 

Priip-produktutvecklarens webbplats: www.ca-cib.com 

Ring för mer information: +33 1 57 87 11 47 

Regleras av: Autorité des Marchés Financiers (AMF) är ansvarig för tillsynen av Crédit Agricole CIB vad gäller detta faktablad 

Faktabladets utfärdandedag: 13 april 2023, 12:33 UTC 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 
 

VAD INNEBÄR PRODUKTEN? 

Typ Den här produkten är i form av ett skuldinstrument, reglerad av engelsk lag, vars resultat beror på resultatet på ett underliggande referensvärde. 
Produkten medför en risk att förlora en del eller hela det investerade kapitalet. 

Löptid Produktens Förfallodag är 8 december 2028 och vi rekommenderar att produkten innehas till förfallodagen. 

Mål Att erbjuda dig exponering mot den aritmetiska genomsnittsutvecklingen i de(n) Underliggande, och erbjuda en minsta inlösen av det Nominella 
Beloppet vid förfall (med förbehåll för Produktutvecklarens kreditrisk). Beloppen nedan är angivna i förhållande till varje Nominellt Belopp du 
investerar. 

 

 Inlösen på förfallodagen:  

o Inlösenbelopp:  

 Om den Slutliga Korgutvecklingen är större än eller lika med 0% kommer du att få det Nominella Beloppet plus ett belopp som 

motsvarar den Slutliga Korgutvecklingen multiplicerat med det Nominella Beloppet och ytterligare multiplicerat med Uppsida 

Deltagandegrad. 

 Om den Slutliga Korgutvecklingen är lägre än 0%, kommer du att få det Nominella Beloppet. 

 

Viktiga dagar, värderingar och definitioner (*) 

Alla fastställanden och observationer kommer att göras av Beräkningsagenten. Alla dagar kan komma att justeras till följd av icke bankdagar 
eller marknadsavbrott. 

 Underliggande: Telia Co (ISIN: SE0000667925) , Skandinaviska 

Enskilda BAN-A (ISIN: SE0000148884) , Nordea Bank ABP (ISIN: 

FI4000297767) , Swedbank AB (ISIN: SE0000242455) , Volvo AB 

(ISIN: SE0000115446) , Hennes & Mauritz AB (ISIN: SE0000106270) 

, Securitas AB (ISIN: SE0000163594) , Skanska AB (ISIN: 

SE0000113250) , SKF AB-B Shares (ISIN: SE0000108227) och 

Sandvik AB (ISIN: SE0000667891) 

 Underliggande Utveckling: För en Underliggande, (a) 

Stängningsvärdet för sådan Underliggande på en given dag dividerat 

med sitt Initiala Värde, minus (b) 100%, uttryckt i procent. 

 Genomsnittlig Underliggande Utveckling: För varje Underliggande, 

det aritmetiska genomsnittet vid vardera av de Slutliga 

Värderingsdagarna. 

 Slutlig Korgutveckling: Summan av den viktade Genomsnittliga 

Underliggande Utvecklingen för alla Underliggande. Den viktade 

Genomsnittliga Utvecklingen för varje Underliggande är den 

Genomsnittliga Underliggande Utvecklingen, multiplicerat med dess 

respektive Viktning. 

 

 Initialt Värde: Det aritmetiska genomsnittet av 

Stängningsvärdena för de Underliggande vid varje Initial 

Värderingsdag. 

 Stängningsvärde: Värdet på de Underliggande vid 

stängningstidpunkten på den relevanta börsen på varje given 

handelsdag. 

 Viktning: 10% för vardera av de Underliggande. 

 Uppsida Deltagandegrad: 100% (minst 80%) in Viktiga 

dagar, värderingar och definitioner (*) 

 Beräkningsagent: Crédit Agricole CIB. 

 Nominellt Belopp: SEK 10 000. 

 Försäljningskurs: 100%. 

 Dagar: 

o Emissionsdag: 20 juni 2023. 

o Förfallodag: 8 december 2028. 

o Initial Värderingsdag: 1 juni 2023 och månatligen därefter 

fram till och med 1 september 2023. 

o Slutlig Värderingsdag: 1 december 2027 och månatligen 

därefter fram till och med 1 december 2028. 

(*) Objekt markerade ovan är indikativa och kan komma att ändras. Du bör kontrollera det slutliga värdet på sådana objekt innan du investerar. 

Ändrade förhållanden eller särskilda händelser 

Produktens villkor anger att om vissa specifika definierade händelser, i tillägg till de som beskrivits ovan, inträffar, (principiellt men inte exklusivt 
avseende Underliggande eller produktens upphovsman (vilket kan komma att inkludera avbrytandet av uphovsmannens möjlighet att 
genomföra de nödvändiga säkringstransaktionerna)), kan justeringar i produktens villkor komma att göras för att avspegla den relevanta 
händelsen eller så kan produkten komma att lösas in i förtid. Beloppet som betalas vid eventuell förtida inlösen kan vara lägre än det belopp 
som ursprungligen investerats. 

 

https://www.ca-cib.com/


 

 
 

Målgrupp Den här produkten är avsedd för kunder som: 

 har betydande kunskaper och erfarenhet av produkter som den som beskrivs i detta dokument 

 är villiga och har kapacitet att bära en potentiell total förlust 

 har en risktolerans i överensstämmelse med den sammanfattande riskindikatorn i detta dokument 

 uttrycker en marknadstro om Underliggande i överensstämmelse med förutsättningarna för ett positivt resultat (som anges i 

produktbeskrivningen) 

 har en investeringshorisont som överensstämmer med den här produkten 

vilket avgörs självständigt eller på grundval av professionell rådgivning. 

 
 

VILKA ÄR RISKERNA OCH VAD KAN JAG FÅ FÖR AVKASTNING? 

Sammanfattande riskindikator 
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 Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten till 8 december 2028. 
Den faktiska risken kan variera avsevärt om du väljer att lösa in produkten 
i förtid och förtida lösen kan innebära att du får lägre avkastning.  Du 
kanske inte enkelt kan sälja din produkt eller så kan du tvingas sälja den 
till ett pris som inverkar betydligt på hur mycket du får tillbaka. 

 

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer 
att förlora pengar på grund av marknadsutvecklingen eller på grund av att Crédit Agricole CIB inte kan betala dig. Vi har klassificerat produkten som 2 av 7, vilket är 
en låg riskklass. Den här klassificeringen tar två parametrar i beaktande: 1) marknadsrisken – som värderar de potentiella förlusterna på framtida avkastning till en 
låg nivå; och 2) kreditrisken, vilken indikerar att dåliga marknadsförhållanden mycket osannolikt kommer att påverka Crédit Agricole CIB:s förmåga att betala dig. Var 
uppmärksam på valutarisken om produkten är utställd i någon annan valuta än medlemsstatens. Du kommer i sådana fall att få betalningar i en annan 
valuta och den slutliga avkastningen beror då på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn ovan. Den sammanfattande 

riskindikatorn, som har fastställts enligt förordning (EU) nr 1286/2014, och som härleds från den eller de underliggande värdepapperens historiska resultat, kan 
underskatta risken för förluster som du kan drabbas av i samband med en investering i denna produkt. Du har rätt att få tillbaka 100% av ditt investerade kapital. 
Varje belopp utöver detta och eventuell ytterligare avkastning beror på framtida marknadsutveckling och är osäker. Detta skydd mot framtida marknadsutveckling 
gäller dock inte om du löser in produkten före den 8 december 2028. Om Credit Agricole CIB inte kan betala dig vad vi är skyldiga dig kan du förlora hela din 
investering. 

 

Resultatscenarier 
Vad du får ut av denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt. De 

scenarier som visas bygger på tidigare resultat och på vissa antaganden. Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden. 

Rekommenderad innehavstid: 5,5 år 

Exempel på investering:   SEK 100 000 

Scenarier 
Om du löser in 

efter 1 år  

Om du löser in efter 5,5 år 

(Rekommenderad innehavstid) 
Minimum SEK 100 000. Avkastning är endast garanterad om du innehar produkten till förfallodagen den 8 december 2028. 
Stresscenario Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 81 990 SEK 100 000 

 Genomsnittlig avkastning per år -17,98% 0,00% 

Negativt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 89 380 SEK 100 000 

 Genomsnittlig avkastning per år -10,61% 0,00% 

Neutralt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 98 230 SEK 124 070 

 Genomsnittlig avkastning per år -1,76% 4,02% 

Positivt Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader SEK 113 090 SEK 236 530 

 Genomsnittlig avkastning per år 13,07% 17,05% 

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen hänsyn till din 
personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden. 
Det positiva scenariot, det neutrala scenariot, det negativa scenariot och stresscenariot representerar möjliga utfall som har beräknats baserat på simuleringar som 
använder referenstillgångens/referenstillgångarnas tidigare resultat under upp till fem föregående år. Avkastning är endast garanterad om du inte löser in produkten före 
den 8 december 2028, som beskrivet i riskavsnittet ovan. 
 

VAD HÄNDER OM CREDIT AGRICOLE CIB INTE KAN GÖRA NÅGRA UTBETALNINGAR? 
Den här produkten är inte skyddad av någon insättningsgaranti eller motsvarande. Om Credit Agricole CIB inte har kapacitet att fullgöra sina förpliktelser mot dig och/eller 
hamnar på obestånd, kan du komma att förlora delar av eller hela ditt investerade kapital och utbetalningar kan bli försenade. 
 

VILKA ÄR KOSTNADERNA?  
Den person som ger dig råd om eller säljer produkten debitera dig för andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader och om 
hur de påverkar din investering. 

Kostnader över tid 
 

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur länge du innehar 
produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här baseras på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga investeringsperioder. 
Vi har antagit följande: 

 Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0% årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten utvecklas i 

enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot. 

 Investeringen sker till ett belopp om 100 000 SEK. 
 

INVESTERING SEK 100 000 OM DU LÖSER IN EFTER 1 ÅR OM DU LÖSER IN EFTER 5,5 ÅR 

Totala kostnader SEK 8 500  SEK 7500  

Årlig kostnadseffekt (*) 9,2% 1,5% årligen 

 

Lägre Risk Högre risk 



 

 
 

(*) Detta visar hur kostnaderna minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in på förfallodagen beräknas din genomsnittliga 
avkastning per år bli 5,52% före kostnader och 4,02% efter kostnader. Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en 
del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer i sådana fall att få information om beloppet. 
 

Kostnadssammansättning 
 

Engångskostnader vid teckning eller inlösen Vid inlösen efter 1 år 

Teckningskostnader 
7,5% av beloppet du betalar in när du tecknar dig för investeringen. Dessa kostnader är redan 

inkluderade i priset du betalar. 
SEK 7 500 

Inlösenkostnader 

1,0% av det belopp du betalar in när du lämnar denna investering. Vi tar inte ut någon 

inlösenavgift för denna produkt om du begär inlösen vid utgången av den rekommenderade 

innehavsperioden. 

SEK 1 000 

 

Löpande kostnader som tas ut varje år 

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader 

0,0% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska 

kostnader under det senaste året. 
SEK 0 

Transaktionskostnader 

0,00% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna som 

uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det faktiska beloppet 

kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer. 

SEK 0 

 

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter 

Prestationsbaserad avgift (och 
särskilda vinstandelar) Ingen prestationsbaserad avgift tas ut för denna produkt. SEK 0 

HUR LÄNGE BÖR JAG BEHÅLLA PRODUKTEN OCH KAN JAG TA UT PENGAR I FÖRTID? 

Rekommenderad innehavsperiod: 5,5 år 

Produkten är avsedd att behållas till slutet av den rekommenderade innehavstiden. 
Den rekommenderade innehavstiden är vald för att sammanfalla med produktens förfallodag. Vänligen notera att du kanske inte kan sälja produkten före förfallodagen. 
Om du säljer produkten på ett tidigare datum kan detta medföra kostnader och du kan förlora delar av eller hela din investering. 
 

HUR KAN JAG KLAGA? 
I händelse av att du skulle vilja framföra klagomål avseende den här produkten eller den tjänst du har fått, kan du göra det genom att kontakta oss på: Crédit Agricole 
CIB, 12 Place des Etats-Unis, CS 70052, 92547 Montrouge Cedex, eller GMDRegulatoryEnquiries@ca-cib.com. 
 

ÖVRIG RELEVANT INFORMATION 
Informationen i detta Faktablad utgör inte en rekommendation att köpa denna produkt och ska inte ses som en ersättning för individuell rådgivning hos en rådgivare. 
Du kan erhålla ytterligare information om den här produkten av din finansiella rådgivare. 
Följande dokument finns tillgängliga på begäran: 

 De slutliga villkoren för produkten (som publiceras baserat på ett rättsligt krav), finns tillgängliga på: www.documentation.ca-cib.com 

 Grundprospektet, med eventuella tillägg, för det strukturerade produktprogrammet och enligt vilket produkten emitteras (som publiceras baserat på ett rättsligt krav), 

finns tillgängligt på: www.documentation.ca-cib.com 
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